INDICAÇÃO nº

Ementa: solicita a instalação de armários guarda volume (com chave) nas dependências do CLT – Centro de Lazer do Trabalhador.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“solicita a instalação de armários guarda volume (com chave) nas dependências do CLT – Centro de Lazer do Trabalhador”.

JUSTIFICATIVA:

		Trata-se de área de lazer frequentada por famílias e pessoas que buscam maior arborização e qualidade do ar para se exercitarem. A instalação de guarda volumes irá facilitar o passeio e utilização do parque, em especial aqueles que utilizam do transporte público.

Valinhos, em 24 de abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]
Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador